МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, ПЕЧАТИ И ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ГБПОУ  РМЭ «ЙОШКАР-ОЛИНСКОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ"

ПРИКАЗ
24.08.2019 г.                                                                                                № 77-уд
г. Йошкар-Ола
О зачислении

На основании просмотренных документов и по результатам вступительных испытаний приказываю:  зачислить в число студентов I курса с 01 сентября 2019 года  следующих абитуриентов:

· На специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям):

· Отрасль: Культура и искусство

На места за счёт бюджетных ассигнований бюджета Республики Марий Эл:
на базе основного общего образования:
· Андреев Дмитрий Владимирович
· Бажанова Надежда Сергеевна
· Дерягина Елизавета Александровна
· Зинина Елена Игоревна
· Макаров Илья Игоревич
· Максимова Ксения Михайловна
· Матвеев Андрей Владимирович
· Никифорова Аделина Андреевна
· Никонова Татьяна Сергеевна
· Рогожникова Елизавета Андреевна
· Фиронова Ксения Петровна
· Шарафутдинова Динара Ринатовна

на базе среднего общего образования:
1.	Булатова Юлия Дмитриевна
2.	Пенкина Полина Андреевна
3.	Смирнова Ирина Владимировна

На места с полным возмещением затрат на обучение:
на базе основного общего образования:
1.	Арефьева Алеся Михайловна
2.	Вигелин Анастасия Александровна
3.	Воробьева Марина Алексеевна
4.	Егошина Яна Станиславовна
5.	Жирова Елизавета Николаевна
6.	Ковалева Анастасия Алексеевна
7.	Малькова Екатерина Алексеевна
8.	Тюстина Ксения Сергеевна

на базе среднего общего образования:
1.	Пирогова Евгения Николаевна
2.	Хасбиулина Амина Ильдаровна

2. На специальность 54.02.05 Живопись (по видам):

· Вид: Станковая живопись

На места за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Марий Эл:
На базе основного общего образования:
· Безденежных Светлана Сергеевна
· Еременко Софья Андреевна
· Киселева Ксения Александровна
· Козлова Валерия Валерьевна
· Лебедева Мария Николаевна
· Матвеева Татьяна Евгеньевна
· Михеева Александра Витальевна
· Орлова Диана Юрьевна
· Романова Аглая Михайловна
·  Рябина Влада Алексеевна
·  Рыбакова Валентина Владимировна
·  Столбова Валерия Сергеевна

на базе среднего общего образования:
· Ласточкина Мария Эриковна
· Черняев Ярослав Сергеевич

на базе высшего образования:
· Мустафина Людмила Петровна

На места с полным возмещением затрат на обучение:
на базе основного общего образования:
· Антикова Полина Евгеньевна
· Бачурина Елена Александровна
· Буцык Мария Антоновна
· Москвин Максим Андреевич
· Рыбак Варвара Дмитриевна

на базе среднего общего образования:
· Алексеева Виктория Романовна
· Бондарчук Яна Андреевна
· Ярошевич Марина Николаевна

на базе среднего профессионального образования:
· Горбунова Надия Павловна

Директор                                                                                           Б.В. Маклашин
Ответственный секретарь приёмной комиссии:                               О.Ю. Орлова